
                                                                                                                                      BDB-20-0068 

 

 
 
 

お客様各位 
 

日本ベクトン･ディッキンソン株式会社 
バイオサイエンス事業部 

 
 

FlowJo™関連製品の専用注文書でのご発注のお願い 
 
 
謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
 さて、FlowJo™関連製品に関しましては、現在、お客様情報とライセンス付与を確実に行うために、専用注文書でのご発
注をお願いしております。ドングルライセンスに関しましても、直接的にお客様情報とライセンスのとの紐づけはございませんが、そ
の後のサポートのために、専用注文書でのご注文をお願いしております。お手数ではございますが、専用注文書を入手していた
だいたうえで、ご発注ください。何卒、ご理解並びにご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 
 
製品並びにサービスの向上に努めてまいりたいと思いますので、今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 
謹白 

 
記 

 
ウエブサイトへのアクセス: 以下のアドレスにアクセスいただくか、「flowjo ソフト」と検索いただき日本 BD FlowJo ウエ

ブサイトから、「注文」のタブを選択し、「専用注文書の作成」より作成をお願いします。 
https://www.bdj.co.jp/biosciences/flowjo/flowjo.html 
 

 
以上 

 
＜お問い合わせ先＞ 
弊社カスタマーサービス フリーダイアル 0120-8555-90 
受付時間 9:00-17:00 （土曜、日曜、祝日、弊社指定休日を除く） 

 

https://www.bdj.co.jp/biosciences/flowjo/flowjo.html

